



SALPAUSSELÄN KISAT



Tule mukaan tekemään lahtelaista urheiluhistoriaa

Salpausselän kisat kokoaa yhteen maailman huippu-urheilijat, satoja vapaaehtoisia sekä valtavan määrän yleisöä. Tapahtuma järjestetään Lahdessa 1.–3.3.2024.

Haluaisitko sinä olla osa tiimiä, saada kokemusta ja kasvattaa osaamistasi suur tapahtuman tuotannossa?

Tapahtumatiimi etsii monipuolista osaamista ja tarjoaa työharjoittelun avulla ainutlaatuisen mahdollisuuden kartausta työkokemusta, kielitaitoa ja luoda verkostoja tulevaisuuteen.

Tutustu avoimena oleviin tehtäviin ja laita vapaamuotoinen hakemus CV:n kera. Kerro meille osaamisestasi ja kiinnostuksen kohteistasi, missä haluaisit kehittyä ja millaiset työtehtävät tukisivat parhaiten opintojasi. Tulemme huomioimaan valinnoissa osaamisen lisäksi oman kiinnostuksesi kehittyä tietyissä tehtävissä.

Hakijoilta odotamme oma-aloitteisuutta ja rohkeaa asennetta tarttua toimeen. Paikat täytämme sopivan henkilön löydyttyä, joten älä aikaile, vaan laita hakemusta tulemaan. Pääosin kaikki työnkuvat vaativat toimistolla läsnäoloa. Harjoittelut ovat palkattomia.

*Tavoitteelliset harjoittelun alkamisajat ovat suuntaa antavia ja niitä voidaan räätälöidä tilanteen mukaan.

Harjoittelupaikat



Tuotannon koordinaattori

Toimit vastaavan tuottajan aisaparina.

Tehtävät ovat moninaisia ja vaativat organisointikykyä, kokonaisuuksien hallintaa ja asennetta. Tässä tehtävässä pääset kokemaan ja tekemään sitä kaikkea, mitä suurtapahtumatuotantoon kuuluu.

o **Lokakuu 2023 - maaliskuu 2024**

Tapahtumakoordinaattori

Avustat ja koordinoit tapahtumatuotannon ja myyntitiimin kautta tulevia kokonaisuuksia. Kokonaisuus sisältää eri sidosryhmien ja kumppaneiden aktivointiin liittyviä tehtäviä, joita ovat muun muassa viestintä, palveluiden aikataulutus, tuotannolliset toimenpiteet sekä vapaaehtoisten koordinointi ja esihenkilönä toimiminen.

o **Marraskuu 2023 - maaliskuu 2024**

Vapaaehtoiskoordinaattori

Hoidat tapahtuman vapaaehtoisten viestintää, tietojen koordinointia ja erilaisten tilaisuuksien ja palaverien tuottamista yhteistyössä muun tiimin kanssa.

o **Lokakuu 2023 - maaliskuu 2024**

Viestintäkoordinaattori

Toimit tapahtuman viestintäpäällikön työparina.

Tapahtumaviestinnällä tarjotaan paitsi tietoa, luodaan myös mielikuvia, tunnetiloja ja vaikutetaan suuresti koko tapahtuman onnistumiseen asiakkaan näkökulmasta.

Työnkuvaan kuuluu sisällöntuotantoa mm. verkkosivuille ja sosiaaliseen mediaan, viestinnän suunnittelua, palvelumuotoilua ja saat iskeä kätesi saveen myös ihan fyysisesti. Toimit tapahtumaviestinnän vapaaehtoisten tiimipäällikkönä ja teet yhteistyötä urheiluviestinnän vastaavan kanssa.

o **Marraskuu- tai joulukuu 2023 - maaliskuu 2024**

Kilpailukoordinaattori

Toimit kilpailupäällikön työparina.

Luvassa on todella monipuolisia työtehtäviä ja loistava mahdollisuus kehittää kielitaitoa kansainvälisessä tapahtumassa. Työ sisältää viestinnällisiä työtehtäviä, kuten sisällöntuotantoa FIS:n järjestelmään ja Salpausselän kisojen verkkosivuille. Lisäksi pääset osallistumaan kilpailualueiden, tilojen ja palveluiden suunnitteluun. Teet tiiviistä yhteistyötä tuotantotiimin kanssa. Toivomme hakijalta halua työskennellä myös englanniksi. Muu kielitaito katsotaan eduksi.

o **Lokakuu 2023 - maaliskuu 2024**

Lyhyemmät projektikokonaisuudet:

Tapahtuman akkreditointi

Akkreditoinnin valmistelevat tehtävät, joita ovat mm. akkreditointitietojen keräys ja yhteydenpito sidosryhmiin, akkreditointisuunnitelman päivittäminen ja akkreditointiin valittujen vapaaehtoisten viestintä. Tapahtuman aikana myös akkreditoinnin operatiiviset tehtävät. Toimit akkreditointipisteen esihenkilönä, mm. käsittelet on-site-akkreditointianomukset, valvot ja ohjaat akkreditoinnin asiakaspalvelun toimivuutta sekä huolehdit vapaaehtoisten työvuoroista.

o **Tammikuu - maaliskuu 2024**

Tapahtuman Look & Feel

Tapahtuman somistaminen, opasteet ja ilmekankaat ovat iso osa onnistunutta kokonaisuutta. Kahden hengen tiiminä suunnittelette, koordinoitte ja huolehditte toteutuksesta (rakennusaika & purku). Toimit myös osa-alueen vapaaehtoisten esihenkilönä. Tämän osa-alueen voi hoitaa osittain etänä, joustavilla työajoilla suunnitteluvaiheessa.

o **Marras- tai joulukuu - maaliskuu 2024 välillä**

Lähetä hakemus Tomi-Pekalle tai Jennalle, joilta voit myös kysyä lisätietoja harjoittelupaikoista.

Pääsihteeri Tomi-Pekka Kolu

tomi-pekka.kolu@lahtiskigames.com

Vastaava tuottaja Jenna Nakari

jenna.nakari@lahtiskigames.com

+358 45 138 2206

